
1359

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 15 paêdziernika 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie utworzenia obwodów g∏osowania dla obywateli polskich
przebywajàcych za granicà w wyborach do Sejmu i do Senatu

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwiet-
nia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Spraw Zagranicz-
nych z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie utworzenia
obwodów g∏osowania dla obywateli polskich przeby-
wajàcych za granicà w wyborach do Sejmu i do Sena-
tu (Dz. U. Nr 157, poz. 1324, z póên. zm.3)) w za∏àczniku
uchyla si´ lp. 66.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Spraw Zagranicznych: A. E. Fotyga

———————
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia∏em administra-

cji rzàdowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca
2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 131, poz. 920).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14,
poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188,
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 140, poz. 1173,
z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 112, poz. 766 i Nr 176, poz. 1238.

———————
3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone

w Dz. U. z 2005 r. Nr 181, poz. 1519 i Nr 184, poz. 1544
oraz z 2007 r. Nr 180, poz. 1283 i Nr 187, poz. 1339.


